

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Registro de Preços Eletrônico - 006/2025

Processo: 21100700M
Fls.: 763
Rubrica: 0

Resultado da Homologação

0001 - Serviço de recarga de toner brother tn-3472 - N/C - Valor Referência: 96,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	48,00	23.040,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0002 - Serviço de recarga de toner brother tn-2340 - N/C - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	35,00	14.000,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0003 - Serviço de recarga de toner brother tn-1000 - N/C - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	33,00	13.200,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0004 - Serviço de recarga de toner brother tn-580 - N/C - Valor Referência: 80,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	41,00	14.350,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0005 - Serviço de recarga de toner hp laserjet 285a - N/C - Valor Referência: 42,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	21,00	3.360,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0006 - SERVIÇO DE FORMATAÇÃO COMPLETA E INSTALAÇÃO DE SOFTWARES EM COMPUTADOR - N/C - Valor Referência: 200,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	101,00	18.180,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0007 - INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS UTILITÁRIOS BÁSICO - N/C - Valor Referência: 107,75

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	54,00	5.940,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0008 - SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA DE COMPUTADOR DESKTOP - N/C - Valor Referência: 249,54

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	125,00	22.500,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0009 - SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPUTADOR DESKTOP - N/C - Valor Referência: 122,55

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	61,00	6.710,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0010 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE HARDWARE DE COMPUTADOR DESKTOP - N/C - Valor Referência: 89,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	45,00	5.850,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo



Processo: 2211004/2021
Fls.: 764
Rubrica: P

0011 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT ENGRENAGEM DA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L - N/C - Valor Referência: 306,08

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	153,50	11.512,50	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0012 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L - N/C - Valor Referência: 145,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	80,00	6.000,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0013 - SERVIÇO DE RESET ALMOFADA DE TINTA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L - N/C - Valor Referência: 126,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	69,00	6.210,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0014 - SERVIÇO DE DESEMTUPIMENTO DE CABEÇA DE IMPRESSÃO MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L - N/C - Valor Referência: 323,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	220,00	13.200,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0015 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA DE TINTA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L - N/C - Valor Referência: 152,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	76,50	4.590,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0016 - SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L - N/C - Valor Referência: 149,64

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	75,00	6.750,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0017 - SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902 - N/C - Valor Referência: 465,33

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	233,00	6.990,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0018 - SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902 - N/C - Valor Referência: 262,29

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	131,50	3.945,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0019 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902 - N/C - Valor Referência: 709,63

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	355,00	6.390,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0020 - SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-2540/2740 - N/C - Valor Referência: 338,31

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	169,50	2.712,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0021 - SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-2540/2740 - N/C - Valor Referência: 242,64

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]

Processo: 221002/2021
Fis.: 765
Rubrica: 9

T. AGUIAR LEITE 121,50 1.944,00

Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por:
Agamenon Sampaio de Melo

0022 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-2540/2740 - N/C - Valor Referência: 642,30

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	321,50	3.858,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0023 - SERVIÇO DE REPARO E CONserto DE SCANNER DE MESA - N/C - Valor Referência: 566,76

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	283,50	6.237,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0024 - SERVIÇO DE REPARO E CONserto DE ESTABILIZADOR - N/C - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	79,90	7.191,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0025 - SERVIÇO DE REPARO E CONserto DE NOBREAK - N/C - Valor Referência: 351,75

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	250,00	15.000,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0026 - SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE NOTEBOOK - N/C - Valor Referência: 238,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	119,50	3.824,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo

0027 - SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA DE NOTEBOOK - N/C - Valor Referência: 387,62

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
T. AGUIAR LEITE	190,00	7.220,00	Homologado em 19/03/2025 12:44:50 Por: Agamenon Sampaio de Melo



Agamenon Sampaio de Melo
Autoridade Competente





ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



Processo: 22110022021
Fls: 006/2025 766
Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. AGAMENON SAMPAIO DE MELO, Secretário de Administração, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº 006/2025, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: TI INF COMERCIO SERVIÇOS ELOCAÇÃO LTDA - ME					
CNPJ: 17.084.859/0001-29.					
ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, 373, LOJA A, CENTRO, BACABAL/MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: THYAGO AGUIAR LEITE					
CPF: 600.467.183-54.					
Homologado em 19 de março de 2025.					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de recarga de toner brother tn-3472	480	SERVIÇO	R\$ 48,00	R\$ 23.040,00
2	Serviço de recarga de toner brother tn-2340	400	SERVIÇO	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
3	Serviço de recarga de toner brother tn-1000	400	SERVIÇO	R\$ 33,00	R\$ 13.200,00
4	Serviço de recarga de toner brother tn-580	350	SERVIÇO	R\$ 41,00	R\$ 14.350,00
5	Serviço de recarga de toner hp laserjet 285a	160	SERVIÇO	R\$ 21,00	R\$ 3.360,00
6	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO COMPLETA E INSTALAÇÃO DE SOFTWARES EM COMPUTADOR	180	SERVIÇO	R\$ 101,00	R\$ 18.180,00
7	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS UTILITÁRIOS BÁSICO	110	SERVIÇO	R\$ 54,00	R\$ 5.940,00
8	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA DE COMPUTADOR DESKTOP	180	SERVIÇO	R\$ 125,00	R\$ 22.500,00
9	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPUTADOR DESKTOP	110	SERVIÇO	R\$ 61,00	R\$ 6.710,00
10	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE HARDWARE DE COMPUTADOR DESKTOP	130	SERVIÇO	R\$ 45,00	R\$ 5.850,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



Processo: 2016020001
Fls.: 767
Rubrica: 0
R\$ 11.512,50

11	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT ENGRENAGEM DA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	75	SERVIÇO	R\$ 153,50	R\$ 11.512,50
12	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	75	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 6.000,00
13	SERVIÇO DE RESET ALMOFADA DE TINTA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	90	SERVIÇO	R\$ 69,00	R\$ 6.210,00
14	SERVIÇO DE DESEMTUPIAMENTO DE CABEÇA DE IMPRESSÃO MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	60	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 13.200,00
15	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA DE TINTA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	60	SERVIÇO	R\$ 76,50	R\$ 4.590,00
16	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	90	SERVIÇO	R\$ 75,00	R\$ 6.750,00
17	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902	30	SERVIÇO	R\$ 233,00	R\$ 6.990,00
18	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902	30	SERVIÇO	R\$ 131,50	R\$ 3.945,00
19	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902	18	SERVIÇO	R\$ 355,00	R\$ 6.390,00
20	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-2540/2740	16	SERVIÇO	R\$ 169,50	R\$ 2.712,00
21	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-2540/2740	16	SERVIÇO	R\$ 121,50	R\$ 1.944,00
22	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-2540/2740	12	SERVIÇO	R\$ 321,50	R\$ 3.858,00
23	SERVIÇO DE REPARO E CONserto DE SCANNER DE	22	SERVIÇO	R\$ 283,50	R\$ 6.237,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



Processo: 2110072021
Fls.: 368
Rubrica: [assinatura]

	MESA				
24	SERVIÇO DE REPARO E CONserto DE ESTABILIZADOR	90	SERVIÇO	R\$ 79,90	R\$ 7.191,00
25	SERVIÇO DE REPARO E CONserto DE NOBREAK	60	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 15.000,00
26	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE NOTEBOOK	32	SERVIÇO	R\$ 119,50	R\$ 3.824,00
27	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA DE NOTEBOOK	38	SERVIÇO	R\$ 190,00	R\$ 7.220,00
VALOR TOTAL:					R\$ 240.703,50

Valor Total: R\$ 240.703,50 (duzentos e quarenta mil, setecentos e três centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 19 de março de 2025.



AGAMENON SAMPAIO DE MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO: 006/2025

Processo: 2110020201
 Fis.: 769
 Rubrica: 006/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. AGAMENON SAMPAIO DE MELO, Secretário de Administração, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº 006/2025, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: TI INF COMERCIO SERVIÇOS ELOCAÇÃO LTDA - ME					
CNPJ: 17.084.859/0001-29.					
ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, 373, LOJA A, CENTRO, BACABAL/MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: THYAGO AGUIAR LEITE					
CPF: 600.467.183-54.					
Homologado em 19 de março de 2025.					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de recarga de toner brother tn-3472	480	SERVIÇO	R\$ 48,00	R\$ 23.040,00
2	Serviço de recarga de toner brother tn-2340	400	SERVIÇO	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
3	Serviço de recarga de toner brother tn-1000	400	SERVIÇO	R\$ 33,00	R\$ 13.200,00
4	Serviço de recarga de toner brother tn-580	350	SERVIÇO	R\$ 41,00	R\$ 14.350,00
5	Serviço de recarga de toner hp laserjet 285a	160	SERVIÇO	R\$ 21,00	R\$ 3.360,00
6	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO COMPLETA E INSTALAÇÃO DE SOFTWARES EM COMPUTADOR	180	SERVIÇO	R\$ 101,00	R\$ 18.180,00
7	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS UTILITÁRIOS BÁSICO	110	SERVIÇO	R\$ 54,00	R\$ 5.940,00
8	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA DE COMPUTADOR DESKTOP	180	SERVIÇO	R\$ 125,00	R\$ 22.500,00
9	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPUTADOR DESKTOP	110	SERVIÇO	R\$ 61,00	R\$ 6.710,00
10	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE HARDWARE DE COMPUTADOR DESKTOP	130	SERVIÇO	R\$ 45,00	R\$ 5.850,00
11	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT ENGRENAGEM DA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	75	SERVIÇO	R\$ 153,50	R\$ 11.512,50

DOM assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 20/03/2025 15:10:42 - IP com nº: 192.168.1.101
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2830



12	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	75	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 6.000,00
13	SERVIÇO DE RESET ALMOFADA DE TINTA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	90	SERVIÇO	R\$ 69,00	R\$ 6.210,00
14	SERVIÇO DE DESEMTUPIMENTO DE CABEÇA DE IMPRESSÃO MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	60	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 13.200,00
15	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA DE TINTA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	60	SERVIÇO	R\$ 76,50	R\$ 4.590,00
16	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	90	SERVIÇO	R\$ 75,00	R\$ 6.750,00
17	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902	30	SERVIÇO	R\$ 233,00	R\$ 6.990,00
18	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902	30	SERVIÇO	R\$ 131,50	R\$ 3.945,00
19	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902	18	SERVIÇO	R\$ 355,00	R\$ 6.390,00
20	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-2540/2740	16	SERVIÇO	R\$ 169,50	R\$ 2.712,00
21	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-2540/2740	16	SERVIÇO	R\$ 121,50	R\$ 1.944,00
22	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-2540/2740	12	SERVIÇO	R\$ 321,50	R\$ 3.858,00
23	SERVIÇO DE REPARO E CONSERTO DE SCANNER DE MESA	22	SERVIÇO	R\$ 283,50	R\$ 6.237,00
24	SERVIÇO DE REPARO E CONSERTO DE ESTABILIZADOR	90	SERVIÇO	R\$ 79,90	R\$ 7.191,00
25	SERVIÇO DE REPARO E CONSERTO DE NOBREAK	60	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 15.000,00
26	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE NOTEBOOK	32	SERVIÇO	R\$ 119,50	R\$ 3.824,00

Processo: 22110072025
 Fis.: 770
 Rubrica: ⊕

DOM assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 20/03/2025 15:10:42 - IP com n°: 192.168.1.101
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2830



27	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA DE NOTEBOOK	38	SERVIÇO	R\$ 190,00	R\$ 7.220,00	Processo: <u>2110072025</u> Fis.: <u>774</u> Rubrica: <u>Ⓟ</u>
VALOR TOTAL:					R\$ 240.703,50	

Valor Total: R\$ 240.703,50 (duzentos e quarenta mil, setecentos e três centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 19 de março de 2025.

AGAMENON SAMPAIO DE MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

